税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的财税字[2002]128�号《关于开放式证券投资基金有

关税收问题的通知》，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

1)本基金本次收益分配免收收益分配手续费；

2)收益分配采用红利再投方式免收再投资的申购费用。

注：选择现金红利方式的投资者的红利款将于现金红利发放日自基金托管账户划出。

3.�其他需要提示的事项

1、权益登记日申请申购或转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回或转出的基

金份额享有本次分红权益。

2、本基金默认分红方式为现金分红。投资者可到销售网点或本公司交易平台查询分红方式。如需变

更分红方式，请于权益登记日之前的交易时间内(不含权益登记日)办理变更手续。

3、本次分红确认的方式按照投资者在权益登记日之前(不含权益登记日)最后一次选择成功的分红

方式为准。

4、投资者通过任一销售机构按基金交易代码提交的分红方式变更申请，只对投资者在该销售机构

指定交易账户下的基金份额有效， 并不改变投资者在该销售机构其他交易账户或其他销售机构基金份

额的分红方式。

5、风险提示：本基金分红并不改变本基金的风险收益特征，也不会因此降低基金投资风险或提高基

金投资收益。 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者可以通过拨打鹏扬基金管理有限公司客户服务热线

400-968-6688(免长途话费)，或登陆网站http://www.pyamc.com了解相关情况。 投资者也可以前往

本基金有关销售机构进行咨询。 本基金的销售机构详见本基金更新的招募说明书或相关公告。

鹏扬基金管理有限公司

2022年3月5日

证券代码：603131� 证券简称：上海沪工 公告编号：2022-010

债券代码：113593� 债券简称：沪工转债

上海沪工焊接集团股份有限公司

关于股东持股比例降低至5%以下的提

示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于5%以上股东减持，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际

控制人发生变化。

●本次权益变动后， 信息披露义务人永新县宇斯企业管理咨询有限公司 （以下简称

“宇斯有限” ）的持股比例将从5.6600%变为4.9999%。

近日，上海沪工焊接集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到股东宇斯有限出具的

《简式权益变动报告书》，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

股东名称 减持时间 减持方式 减持价格（元） 减持数量（股） 减持比例

宇斯有限 2022/2/24-2022/3/4 集中竞价 17.65-19.18 2,099,000 0.6601%

合计 2,099,000 0.6601%

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有公司股份 本次变动后持有公司股份

持股数量（股）

占公司总股本

比例

持股数量（股）

占公司总股本

比例

舒宏瑞 无限售流通股 96,249,252 30.2687% 96,249,252 30.2687%

舒振宇 无限售流通股 58,613,600 18.4330% 58,613,600 18.4330%

缪莉萍 无限售流通股 21,651,000 6.8089% 21,651,000 6.8089%

宇斯有限 无限售流通股 17,997,900 5.6600% 15,898,900 4.9999%

新逸六号 无限售流通股 4,386,400 1.3794% 4,386,400 1.3794%

合计 无限售流通股 198,898,152 62.5500% 196,799,152 61.8899%

备注：

1、 上述表格中减持比例及占公司总股本比例均为股份数与2022年3月3日总股本之

比。

2、本次权益变动所涉及的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权

利限制或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和相关业务

规则的情形。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为股份减持，不涉及资金来源，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构

及持续经营产生重大影响。

3、根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，本次权益变动涉及信息披露义务人披

露简式权益变动报告书的情形， 具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站上的

《上海沪工焊接集团股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海沪工焊接集团股份有限公司董事会

2022年3月5日

证券代码：603131 证券简称：上海沪工

上海沪工焊接集团股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：上海沪工焊接集团股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：上海沪工

股票代码：603131

信息披露义务人名称：永新县宇斯企业管理咨询有限公司

住所/通讯地址：江西省吉安市永新县禾川镇禾河西路滨河段

权益变动性质：股份减少

签署日期：2022年3月4日

信息披露义务人声明